053.715.091-94, 

residente e domiciliado na Rua Betel. N° 108, Centro, CEP: 77.958-000. São Bento do 

Tocantins – TO. Tratando-se de músico, com trabalho renomado no meio artístico, com 

reconhecimento regional. A contratante pagará à CONTRATADA o valor de R$ 15.000,00 

(Quinze mil reais). O pagamento de que trata o item anterior será efetuado até o momento 

da apresentação (prestação de serviço). Possui fundamentação legal, constante do artigo 

74, inciso II, da Lei nº 14.133/21, de 1º de abril de 2021, com suas posteriores modificações,